ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00a9d06e55ff80cd64b576b1f576f771ca

Владелец Богданова Наталья Анатольевна

Действителен с 20.12.2023 по 14.03.2025

Российская Федерация

Департамент образования комитета по социальной политике и культуре

Администрации города Иркутска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 города Иркутска детский сад №165

664058, г. Иркутск, мкр. Первомайский, 78, тел.:36-52-30

e-mail: dsad165@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «15» октября 2024 г.                                                                  № 40/1

Об утверждении состава рабочей группы региональной

инновационной площадки

На основании приказа начальника департамента образования комитета

по социальной политике и культуре администрации г. Иркутска от

14.10.2024г № 49 О внесении изменений в приказ директора МКУ

«ИМЦРО» от 19.08.2024 г. № 39/3 «О внесении изменений в приказ

директора МКУ «ИМЦРО» от 15.05.2024 г. № 32/4 «О деятельности

региональной инновационной площадки», с целью обобщения и

распространения передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав рабочей группы региональной инновационной

площадки в МАДОУ г. Иркутска детский сад № 165 на 2024-2025

учебный год:

1. Заведующий – Богданова Наталья Анатольевна

2. Заместитель заведующего – Попова Мария Владимировна

3. Воспитатель – Черепанова Ольга Николаевна

4. Воспитатель – Исакова Эльвира Геннадьевна

5. Воспитатель – Тарасова Валентина Юрьевна

6. Воспитатель – Дорошенко Анжелика Евгеньевна

7. Воспитатель – Федорова Ольга Игоревна

8. Воспитатель – Яковлева Елена Васильевна

9. Воспитатель – Бывшева Юлия Сергеевна

10. Воспитатель – Глущук Юлия Алексеевна

11. Воспитатель – Баторова Галина Николаевна

12. Воспитатель – Алтаева Мария Васильевна

Заведующий                                                                         Н.А. Богданова

mailto:dsad165@yandex.ru